Castrametabitur Angelus Domini in circuitu timentium eum. (*Ibid. vers. Septuag.*).

Vivit Dominus, quoniam custodivit me Angelus ejus, et non permisit me Dominus ancillam suam coinquinari, sed sine pollutione peccati revocavit me gaudentem in victoria sua. (*Judith, xiii, 20*).

Deus misit Angelum suum, et obturavit ora leonum, et non nocuerunt mihi. (*Dan. vi*).

Super muros tuos Jerusalem constitui custodes, tota die et nocte in perpetuum non tacebunt. (*Isai. lxii*).

Si in viis meis ambulaveris, et custodiam meam custodiveris, dabo tibi ambulantes de iis, qui nunc hic assistunt. (*Zach. iii, 7*).

Ascendit fumus incensorum de orationibus Sanctorum de manu Angeli coram Deo. (*Apoc. viii, 3*).

Mittam præcursores tui Angelum. (*Exod. xxxiii*).

Videte, ne contemnatis unum ex his pusillis: dico enim vobis,

quia Angeli eorum in cælis semper vident faciem Patris mei, qui in cælis est. (*Matth. xviii, 10*).

Cecidi, ut adorem ante pedes Angeli; et dixit mihi: vide ne feceris, conservus enim tuus sum. (*Apoc. xxii*).

Cogitationes mortalium timidæ, et incertæ providentiæ nostræ, et ideo necessaria fuit homini Angeli custodia. (*Sap. ix, 14*).

Angelus meus vobiscum est. (*Baruch, vi, 6*).

Fiat tanquam pulvis ante faciem venti, et Angelus Domini coartans eos: fiat via illorum tenebræ et lubricum, et Angelus Domini persequens eos. (*Psal. xxxiv, 5, 6*).

Neque dicas coram Angelo: non est providentia. (*Eccles. v, 5*).

Dejecit castra Assyriorum, et contrivit illos Angelus Domini. (*Eccli. xlviii, 24*).

A voce Angeli fugerunt populi. (*Isai. xxxiii, 3*).

Et levavi oculos meos, et vidi: et ecce vir unus vestitus lineis, et renes ejus accincti auro obrizo, et corpus ejus quasi chrysolitus, etc. (*Dan. x, 5, 10, 16*).

Manet Angelus Dei gladium habens. (*Ibid. xiii, 57*).

Et in fortitudine sua directus est cum Angelo. (*Osee, xii, 3*).

Apparuit præcedens eos eques in veste candida, armis aureis hastam vibrans. (*II Mach. xi, 8*).

Angelus autem Domini descendebat secundum tempus in piscinam, et movebatur aqua. (*Joan. v, 4*).

Ipse Satanas transfiguratur se in Angelum lucis. (*II Cor. xi*).

Pater, quam mercedem dabimus ei, aut quid dignum poterit esse beneficiis ejus? Me duxit, et reduxit sanum, te quoque videre fecit lumen cæli, et bonis omnibus per eum repleti sumus. (*Tob. xii*).

Figuras de la sagrada Escritura.

Agar en el desierto confortada y amonestada por el Ángel con estas palabras: *Agar... revertere ad dominam tuam, et humiliare sub manu illius* (*Genes. xvi*), prueba que nuestro Ángel tutelar nos socorre en nuestras necesidades y nos corrige cuando nos extraviamos.